
Signerat dokument
via https://min.ebox.nu

Revisionsberättelse Östersunds cykelklubb 2024

Signerad 
text:

Jag har läst och förstår innehållet i PDF-filen (1) och samtycker och godkänner allt 
som avtalas däri, som om jag skrivit under en fysisk utskrift av PDF-filen (1):

(1) Avser PDF-fil enligt följande
Namn: Revisionsberättelse ÖCK 2023.pdf
Storlek: 40984 byte
Hashvärde SHA256: 
7a52334578cd3c30b84f49225c0140fed881f8c34d2d30eed26882d039300548

Originalfilen och signaturerna är bifogade som bilagor till denna PDF.
För att öppna bilagorna kan en dedikerad PDF-läsare krävas.

Signerat av 2:
Jakob Bror Anders Larsson
Signerat med BankID 2024-03-25 15:39 Ref: 43a531f0-f17e-480b-98d4-edd72a9ee265

ERIK ALBANO
Signerat med BankID 2024-03-25 14:44 Ref: 0a4165d7-9bb7-4e1b-9b58-aa63d186ae20

 J
BA

L,
 E

A 
—

 P
ow

er
ed

 b
y 

Te
llu

sT
al

k




Revisionsberättelse 

Östersunds cykelklubb 

 

Till årsmötet i Östersunds Cykelklubb Vi har granskat årsredovisningen och 
räkenskaperna samt styrelsens förvaltning i Östersunds Cykelklubb för år 2023. 
Det är styrelsen som ansvarat för räkenskapshandlingarna och förvaltningen. 
Vårt ansvar är att uttala oss om redovisningen och förvaltningen på grundval av 
vår revision. Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det 
innebär att vi planerat och genom fört revisionen för att i rimlig grad försäkra oss 
om att redovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter. Vår revision 
innefattar att granska underlagen för belopp och annan information i 
räkenskapshandlingarna. I en revision ingår också att pröva 
redovisningsprinciperna och styrelsens tillämpning av dem samt att bedöma den 
samlade informationen i redovisningen. Vi har granskat väsentliga beslut, 
åtgärder och förhållanden i föreningen för att kunna bedöma om någon 
styrelseledamot eller kassören har handlat i strid med föreningens stadgar.  

Vi anser att vår revision ger oss rimlig grund för våra uttalanden nedan.  

Redovisningen har upprättats i enlighet med god revisionssed, varför vi tillstryker  

• att resultaträkningen och balansräkningen fastställs  

Styrelseledamöterna har enligt vår bedömning inte handlat i strid med 
föreningens stadgar, varför vi tillstyrker  

• att styrelsens ledamöter och kassören beviljas ansvarsfrihet för räkenskapsåret 

 

Östersund den 25 mars 2024 

 

 

Jakob Larsson   Erik Albano 
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